עט ואתיקה

חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גיליון מס' 11 ■ כסלו תשנ"א ■ נובמבר 1990

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה שליד ודא מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין ■ העורך: עו"ד יאיר בן-דוד
המשרת: אבנ גבירול 30, תל-אביב 64078

חברים יקרים,

באחד הגיליונות האחרונים של "עט ואתיקה" ייחדתי את דברי לעניין אמינותו של עורך הדין.

בברכה,

עמוס נצר, עו"ד

יו"ר ועדת האתיקה

פסק-דין

אחריותו של עו"ד לאמיתות הטיעונים שהוא טוען בשם מרשו בבית-המשפט

ע"פ 236/88 אברהם איזמן נ' מדינת ישראל
[ניתן ביום 3.8.90]

העובדות: המערער, עו"ד במקצועו, הורשע בביהמ"ש המחוזי, בין השאר, בעבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין התשל"ז-1977. על-פי העובדות שפורטו בכתב-האישום, ייצג המערער את לקוחותיו בעתירה

לבג"צ כנגד סירוב המשטרה לתת להם רשיון להפעלת מועדון לילה בנכס שרכשו בנתניה. המשטרה נימקה, בין השאר, את סירובה למתן הרשיון בכך, שלבעלי הנכס החדשים (שבשםם עתר המערער לבג"צ) יש שותף סמוי ומרכזי שהינו עבריין בעל עבר פלילי עשיר.